
RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV KULTURMIDLER I NESBYEN 

KOMMUNE – REVIDERT I 2024 

 

Vedtatt i kommunestyret i sak 118/2024. 
 
Tilskudd kan gis til lag/foreninger/sammenslutninger/og andre i Nesbyen kommune som: 
 
1. Arbeider med formål av kulturell karakter, jfr. det utvidede 
kulturbegrepet/kulturmeldingene. 

 
2. Ikke driver sin virksomhet ut fra kommersielle/forretningsmessige hensyn. 
 
3. Prioriterer barn og unge. 
 
Tilskudd kan gis til regionale lag/foreninger/sammenslutninger som: 
Har aktiviteter/tilbud som ikke finnes i Nesbyen og som har medlemmer (18 år eller yngre) 
fra Nesbyen som deltar i disse aktivitetene. Tilskuddets størrelse beregnes ut fra antall 
medlemmer bosatt i Nesbyen og antall aktiviteter disse deltar i, jf. «Driftstilskudd» under.   
 
Søknader om tilskudd: 
 
1. Alle søknader om tilskudd skal sendes Nesbyen kommune v/kulturenheten. 
 
2. Søknader må være kulturenheten i hende innenfor de frister og etter de retningslinjer 
som foreligger. 
 
3. Søkere som ikke overholder fristene eller følger retningslinjene kan ikke regne med 
tilskudd. 
 
4. Lag/organisasjoner/sammenslutninger må ha trafikksikkerhetsrutiner som en del av sitt 
reglement/sine retningslinjer. Reglement/retningslinjer skal legges ved søknad om 
kulturmidler. 
 
Tilskuddsformer: 
 
Driftstilskudd. 
 
Gis til alle lag/organisasjoner som har aktive medlemmer som er 18 år eller yngre. Det er 31. 
januar i tilskuddsåret som er beregningstidspunktet. Helselag og lignende er ikke 
stønadsberettiget av kulturmidler. 
 
Driftstilskuddets størrelse beregnes slik: 
-Antall medlemmer i aldersgruppen 18 år eller yngre pr. 31.januar søknadsåret.  
-Aktivitet. Antall aktiviteter for aldersgruppen 18 år eller yngre. Aktiviteter kan være: 
Treninger/kamper/øvinger/konserter/andre arrangement o.a. Gjelder for siste år pr. januar 
søknadsåret. Antall medlemmer 18 år og yngre og antall aktiviteter for denne aldersgruppen 
må oppgis i søknaden.  



Medlemsantall i det enkelte lag/forening ses i forhold til (prosentandel) totalt antall 
medlemmer for alle lag/foreninger i denne tilskuddskategorien. 
Antall aktiviteter i det enkelte lag/forening ses i forhold til (prosentandel) totalt antall 
aktiviteter for alle lag/foreninger i denne tilskuddskategorien. 
Gjennomsnitt for medlemsantall og antall aktiviteter for det enkelte laget/forening beregnes 
(prosentandel). Denne prosentandelen bestemmer hvor mye av tilskuddsbeløpet i 
tilskuddskategorien det enkelte lag/forening skal få. 
 
I tillegg kan det gis det ekstra støtte (som vurderes skjønnsmessig) til 

•Mindre nyanskaffelser/investeringer som er utført siste år eller planlagt 
inneværende år. Utførte nyanskaffelser/Investeringer må dokumenteres med faktura 
før utbetaling foretas. 

 
Årsmelding for siste år skal vedlegges søknaden. Økonomisk beholdning på konto 
(egenkapital) skal skrives i søknadsskjema. 
 
Driftstilskudd skal brukes til å dekke utgiftene til den daglige drift av laget/foreningen (for 
eksempel lokalleie, strømutgifter, vedlikehold av utstyr, dannelse av nye undergrupper). 
 
Medlemsmassen skal dokumenteres gjennom revisorgodkjent medlemsliste, hvor bare de 
som har betalt kontingent skal oppgis.  
 
Revidert regnskap skal legges ved. 
For å få tilskudd må laget/foreningen selv bidra med egenfinansiering (for eksempel 
kontingent og dugnad). 
Økonomisk beholdning på konto (egenkapital) skal skrives i søknadsskjema. 
 
Grendehus: Tilskudd gis i forhold til antall aktiviteter pr. år, uavhengig av om aktiviteten er 
for barn/ungdom eller voksne. Antall aktiviteter (antall arrangement, dugnader, treninger, 
øvinger, sammenkomster o.a.) for siste år pr. januar søknadsåret må oppgis i søknaden. Det 
kan gis ekstra støtte til mindre nyanskaffelser/investeringer som er utført siste år eller 
planlagt inneværende år. Grendehus med lav egenkapital og vesentlig behov for 
nyanskaffelser/investeringer prioriteres. Dette vurderes skjønnsmessig.  
Utførte nyanskaffelser/investeringer må dokumenteres med faktura før utbetaling foretas. 
Årsmelding for siste år skal vedlegges søknaden. 
Revidert regnskap skal legges ved. 
For å få tilskudd må grendehuset bidra med egenfinansiering (for eksempel kontingent og 
dugnad). 
Økonomisk beholdning på konto (egenkapital) skal skrives i søknadsskjema. 
 
Søknadsfrist for alle lag/foreninger/sammenslutninger er i tidsrommet april - mai. Nøyaktig 
søknadsfrist blir kunngjort i lokale media, kommunens internettside og ved direkte 
henvendelse (skriv/e-post etc.) til aktuelle søkere. 
 
 
 



Tilskuddskategorier: 
Musikk 
Idrettslag 
Skytterlag 
Barn/ungdom 
Grendehus 
Hver tilskuddskategori har eget tilskuddsbeløp til fordeling. 
 
 
Startbidrag. 
Nystartede foreninger/lag kan gis startbidrag. Søknad om slike bidrag må være innsendt 
senest 3 måneder etter stiftelsesdato. Foreningen bør ha valgt et styre. 
 
Tilskuddets størrelse er på kr 1.000. Tilskuddet tas fra den aktuelle tilskuddskategorien over. 
 
Det kan søkes om tilskudd hele året. 
 
GARANTI MOT MISBRUK 
Dersom lag/foreninger o.a. forsettlig gir feilaktige opplysninger eller misbruker midler gitt 
etter disse retningslinjene, medfører det at vedkommende fratas retten til tilskudd for det 
tidsrom utvalget bestemmer. Hovedutvalg for livsløp og administrasjonen kan foreta 
stikkprøver for kontroll av at midlene gitt etter disse retningslinjene benyttes i 
overensstemmelse med forutsetningene. 
 

 


